

Näringslivsråd

Protokoll

Plats och tid: Wij Herrgård, södra flygeln, nb. Tisdagen 20 oktober kl 18:30-20:00

Närvarande:

Magnus Jonsson, Kommunstyrelsens ordförande
Marit Rempling, Vice ordförande kommunstyrelsen
Agneta Wenell, Näringslivsutvecklare
Pernilla Hålen, Företagarna
Dan Pettersson, Företagarna
Maria Ivarsson, Service & Handel
Kristen Ederth, Service & Handel
Göran Ström, Företagarrådet
Vaillet Eldmåne, Företagarrådet
Annie Roos, Forskare.

Frånvarande:

Lars Sjödin, Kommunchef

1. *Välkommen*

Ordförande Magnus Jonsson hälsade välkommen. Mötet formaliseras: Pernilla Hålen utsågs som justerare.

2. *Syfte och mål*

Syftet och målet med Näringslivsrådet är att diskutera frågor av såväl strategisk karaktär som att genomföra konkreta projekt/aktiviteter för att utveckla Ockelbo för såväl företagare, invånare som besökare. Näringslivsrådet är ett samverkansråd och inget beslutande organ. Se bifogad ärendebeskrivning.

3. *Förväntningar*

Näringslivsrådet var eniga kring att det ska råda högt i tak för att nå resultat och driva utvecklingen av Ockelbo framåt. Magnus tryckte på att arbetet i Näringslivsrådet ska leda fram till bättre ranking i Svenskt Näringsliv.

Företagarnas förväntningar är att detta är ett forum för dialog där samverkan och nära kommunikation blir utvecklande. Hoppas det ska bli lite verkstad och att det även ska leda till att samarbetet mellan företag i Ockelbo ökar.

Service & Handels förväntningar är att handeln, som är viktig för hela Ockelbo, utvecklas och att samverkan med övriga företagare är viktig för att nå detta.

Företagarrådet ser Näringslivsrådet som ett formellt råd, med bredd och tyngd, där samarbetet kan leda framåt. Vill starta ett projekt för hur besöksnäringen i Ockelbo kan utvecklas.

Beslut: Göran tar fram Företagarrådets projektbeskrivning för utveckling av besöksnäringen och presenterar detta på nästa möte.

Beslut: Gemensamt ansvar för att driva frågor i rådet. Representanterna från detta råd ansvarar för att kommunicera ut till sina medlemmar frågor som diskuterats i rådet och naturligtvis även att föra in frågor till rådet.

Beslut: Agneta får i uppdrag att se över hur kommunen kan jobba med att nå ut med information till företagare, t.ex. genom nyhetsbrev.

4. Beredning

Mötet träffas fyra gånger per år och kommunen har beredning en vecka innan. Kommunen är sammankallande och sekreterare.

Beslut: Företagarnas representanter måste senast en vecka innan beredningen föra in frågor de vill ta upp på mötet, maila in frågorna till naringsliv@ockelbo.se.

5. Näringslivsklimat

Ockelbo har aldrig haft så lågt resultat som nu (plats 274 av 290 kommuner). Frågeformuläret består av 70 frågor och går ut till Svenskt Näringslivs medlemmar. Detta är vanligtvis de större företagen och de som är medlemmar i Svensk Handel är automatiskt med i Svenskt Näringsliv. Då det inte finns så många medlemmar i Ockelbo skickas frågorna ut slumpmässigt till företagare. 76 företag i Ockelbo har besvarat enkäten och av dessa tycker 31,1% att företagsklimatet är bra.

Beslut: Till nästa möte ska företagargruppernas representanter plocka ut och skicka in förslag kring vilka frågor de vill prioritera jobba kring för att förbättra företagsklimatet. Maila naringsliv@ockelbo.se. Se undersökningen här: <http://www.foretagsklimat.se/ockelbo>

6. Regionledningen besöker kommunen, 11 nov

Svante Lönnbark och Peter Kollin m.fl från Region Gävleborgs koncernledning besöker Ockelbo den 11 november. Här ges tillfälle att diskutera företagard frågor, infrastruktur och önskemål att en representant från varje företagargrupp deltar på lunchen kl 12:00-13:15 denna dag.

Beslut: Service & Handel och Företagarna återkopplar till Agneta via mail till naringsliv@ockelbo.se vilka som deltar. Från Företagarna kommer Pernilla Hälén.

7. Mötestider

Näringslivsrådets möten ligger i kommunens möteskalender en vecka innan Tillväxtutskottets möten. Mötesdagarna för 2016 blir onsdagar: 27 januari, 30 mars, 31 augusti och 23 november, på kvällstid enligt önskemål kl. 18:30. Nästa möte 2015 blir 9 december kl. 18:30, Stora Vänortsrummet på kommunhuset.

Beslut: Representanterna ska maila in frågor till beredningen senast en vecka innan mötestillfällena naringsliv@ockelbo.se.

8. Hänt och på gång

8.1 Företagarna

Positivt att delta i Snilleblixarna; samarbete mellan företagare och skolan. Önskar ett kunskapsregister för att företag ska få överblick kring kompetenser som finns hos varandra. Företagarna planerar lunchmöten, dessa i nära anslutning efter Näringslivsrådets möten. Mer info kommer.

8.2 Företagarrådet

Förebilden till detta Näringslivsråd finns hos Mora och Göran berättar att de där jobbar i olika projekt. Företagarrådet avser att driva projekt för att se på hur besöksnäringen bör drivas och utvecklas i Ockelbo. Presenterar det närmare på nästa möte.

8.3 Service & Handel

Besöksnäringen är A och O för handlarna, viktigt att komplettera Wij Trädgårdar. Ombyggnaden av torget också mycket viktigt för framtida utveckling av handel. Handlarna arrangerar evenemang nu närmast vid Halloween och juls skyltning. Finns en positiv generationsväxling vid övertagande av butiker.

8.4 Kommunen

Råder en positiv inflyttning till kommunen, inte enbart pga flyktingar. Kommunen mår bra ekonomiskt. Ekonomiutskottet positiv till centrumombyggnad. Ishallen hade för dåligt beslutsunderlag, men här har projektledare tillsatts för att utreda projektet. De båda förslagen (centrumombyggnad och ishall) har inte ställts mot varandra.

9. Övriga frågor

Göran ställde frågan om ungdomsrådet ska delta i Näringslivsrådet?

Beslut: Det är inte aktuellt att ungdomsrådet deltar nu, men vi kan adjungera in vid lämpligt möte.

10. Mötet avslutas

Ordförande Magnus Jonsson tackade för visat intresse och avslutade mötet.

Vid protokollet: Mimmi Ekström

Ordförande:

Magnus Jonsson

Justerare:

Pernilla Hålen